

MPBAU SK, s. r. o. Košice						Krycí list rozpočtu v EUR							
Stavba : Denný stacionár Helcmanovce 31.7.2024								Miesto:					
Objekt : SO 03 Oplotenie								JKSO :					
Rozpočet:								Zmluva č.:					
Spracoval: Gabriela Nagyová								Dňa: 01.08.2024					
Odberateľ:								IČO:					
								DIČ:					
Dodávateľ:								IČO:					
								DIČ:					
Projektant: GRAFIA Ing. Hrušovský Dušan								IČO:					
Košice								DIČ:					
A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady							
1	HSV:	1 347,23		1 347,23	6	Práce nadčas							
2	PSV:	529,75	12 208,70	12 738,45	7	Murárske výpomoce							
3	MCE:				8	Bez pevnej podlahy							
4	Iné:				9								
5	Súčet:	1 876,98	12 208,70	14 085,68	10	Sučet riadkov 6 až 9:							
C	NUS - náklady umiestnenia stavby					D	ON - ostatné náklady						
11	Zariadenie staveniska					16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte						
12	Prevádzkové vplyvy					17	Inžinierska činnosť						
13	Sťažené podmienky					18	Projektové práce						
14						19							
15	Sučet riadkov 11 až 14:					20	Sučet riadkov 16 až 19:						
projektant, rozpočtár cenár					pečiatka:					E	Celkové náklady		
podpis:										21	Sučet riadkov 5, 10, 15 a 20:		
dátum:					31.7.2024					22	DPH 20% z:		
										23	DPH 0% z:		
										24	Sučet riadkov 21 až 23:		
										F	Odpočet - pripočet		
odberateľ, obstarávateľ					dodávateľ, zhotoviteľ								
podpis:					podpis:								
dátum:					dátum:								
pečiatka:					pečiatka:								

Spracoval: Gabriela Nagyová
JKSO :
Dátum: 01.08.2024

MPBAU SK, s. r. o. Košice

Rekapitulácia rozpočtu v EUR						
Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v t	Suť v tonách	Nh
				Spolu	Spolu	Spolu
1 - ZEMNE PRÁCE	82,71	0,00	82,71	0,00000	0,000	3,940
2 - ZÁKLADY	436,61	0,00	436,61	15,22714	0,000	2,870
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE	472,72	0,00	472,72	9,23552	0,000	24,700
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE	355,19	0,00	355,19	0,00000	0,000	26,518
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	1 347,23	0,00	1 347,23	24,46266	0,000	58,028
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:						
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné	529,75	12 208,70	12 738,45	0,00000	0,000	42,329
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	529,75	12 208,70	12 738,45	0,00000	0,000	42,329
Za rozpočet celkom	1 876,98	12 208,70	14 085,68	24,46266	0,000	100,357



Odberateľ:
Projektant: GRAFIA Ing. Hrušovský Dušan
Dodávateľ:

Spracoval: Gabriela Nagyová
JKSO :
Dátum: 01.08.2024

Stavba : Denný stacionár Helcmanovce 31.7.2024
Objekt : SO 03 Oplotenie

MPBAU SK, s. r. o. Košice

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
1 - ZEMNE PRÁCE								
1	272	131201101	Hĺbenie jám nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3 $0,5*0,6*0,9*2 = 0,540$ $2,7*0,6*0,9 = 1,458$ $3,14*0,15*0,15*0,8*76 = 4,296$	6,294	m3	7,23	45,51	20
2	272	131201109	Priplatok za lepiivosť v horn. tr. 3	6,294	m3	0,61	3,84	20
3	272	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	6,294	m3	5,30	33,36	20
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				82,71			82,71	
2 - ZÁKLADY								
4	011	275313611	Základové pätky z betónu prostého tr. C16/20	6,294	m3	69,37	436,61	20
2 - ZÁKLADY spolu:				436,61			436,61	
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE								
5	015	338171122	Osadzovanie stĺpkov plotových oceľ. do 2,6 m so zabetónovaním bet. tr. C 25/30	76,000	kus	6,22	472,72	20
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				472,72			472,72	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
6	272	979131415	Poplatok za uloženie vykopanej zeminy	6,294	m3	8,16	51,36	20
7	015	998151111	Presun hmôt pre oplotenie,	24,463	t	12,42	303,83	20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				355,19			355,19	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				1 347,230			1 347,23	
PRÁCE A DODÁVKY PSV								
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné								
8	767	767914130	Montáž oplotenia rámového, výšky do 2,0 m $190/2,5=76$ $76 = 76,000$	76,000	m	4,89	371,64	20
9	MAT	553000035	Panel oplotenia NYLOFOR 3D vč stĺpika	76,000	ks	66,13	5 025,88	20
10	MAT	553000036	Posuvná brána samonosná 7*1,7	1,000	ks	7 182,82	7 182,82	20
11	767	767920271	Montáž -brána,posuvná samonosná	1,000	kus	85,91	85,91	20
12	767	998767201	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 6 m	126,663	%	0,57	72,20	20
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:				12 738,45			12 738,45	
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				12 738,45			12 738,45	
Za rozpočet celkom				14 085,68			14 085,68	

